
ZARZĄDZENIE NR 75/2017

BURMISTRZA MIASTA GARWOLINA

z dnia 17 lipca 2017 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Nr 2

w Garwolinie Aleja Legionów 21

Pani Agnieszki Kucharskiej

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1189 zarządzam co następuje:

§1.

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Kucharskiej ubiegającej SIę o awans na

stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1) Pani Jadwiga Mańkowska

2) Pani Alina Dudek

3) Pani Danuta Durys

- Przewodniczący,

- Przedstawiciel Kuratorium Oświaty,

- Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2,

4) Pan Krzysztof Tomasz Stępniak - Ekspert z listy MEN mgr ekonomii w zakresie ekonomii

przemysłu; studia podyplomowe: edukacja wczesnoszkolna

podyplomowe: edukacja dla bezpieczeństwa; rachunkowość

edukacja przedszkolna, studia

zarządzanie finansowe: studia

podyplomowe: edukacja w zakresie nauczania fizycznego z gimnastyką korekcyjną, pierwsza

pomoc medyczna, teoretyczne przedmioty zawodowe, oligofrenopedagogika, informatyka,

matematyka, organizacja i zarządzanie oświatą

5) Pani Halina Zając - Ekspert z listy MEN mgr matematyki, informatyka,

zarządzanie oświatą

§ 2.


